
  

 

 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ 
 

 
ПРИКАЗ 

 
 

г. Симферополь 
 
 
 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции) 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Возбудить дело № 082/01/11.1-2707/2023 в отношении ООО 

«Партизан» (ИНН 9109022538), ООО СП «Октябрьское» (ИНН 9105001047) 
по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 11.1 Закона о защите 
конкуренции в части согласованных действий по установлению и 
поддержанию оптово-отпускных цен на куриное яйцо. 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/11.1-2707/2023 о 
нарушении антимонопольного законодательства в составе: 

Председатель Комиссии: <...>  
Члены Комиссии: 
<...> 
3. Контроль за ходом рассмотрения возложить на заместителя 

руководителя-начальника отдела Крымского межрегионального УФАС 
России <...> 

       
Руководитель управления                                                                   <…> 
 

 


